БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О публичных слушаниях по проекту бюджета сельского поселения

Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан на 2019 год и среднесрочного

финансового плана до 2021 года

В соответствии со ст.11 Устава сельского поселения Казадаевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан Совет сельского поселения Казадаевский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Назначить  публичные слушания по проекту бюджета сельского

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2019 год и

среднесрочного финансового плана до 2021 года.

2.Публичные слушания провести  21 декабря  2018 года в 14 час. 00

мин., место проведения – РБ, Стерлитамакский район, с. Новое Барятино,

ул. Дружбы д. 30, здание Администрации сельского поселения

Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан.

3.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по

проекту консолидированного бюджета сельского поселения Казадаевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан на 2019 год и среднесрочного финансового плана до 2021

года  в следующем составе:

председатель комиссии:

Каразбаева Р.М.– председатель постоянной комиссии Совета по бюджету,

налогам и вопросам собственности;

секретарь комиссии: Новосельцева О.А. –  управляющий делами;

 члены комиссии: Федорова В.И.– депутат Совета сельского поселения;

 Чугунов А.В.– депутат Совета сельского поселения;

4.Установить крайний срок подачи предложений - 20 декабря 2018 года.

Предложения подаются и направляются по адресу: с. Новое Барятино, ул.

Дружбы, 30, здание Администрации сельского поселения Казадаевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

6. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.

Глава сельского поселения

Казадаевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                      С.А. Чугунова

№  232  от  20 ноября  2018 года

с. Новое Барятино.